UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-KHTC   Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v sửa chữa, bảo dưỡng, khắc

phục hư hỏng một số thiết bị

phòng cháy, chữa cháy tại cảng

Bến Đình

   Kính gửi: BQL Cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa

Xét đề nghị của Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa tại Công

văn số 112/BQLC&CVĐTNĐ ngày 13/3/2024 về việc xin ý kiến thống nhất cho

phép sửa chữa, bảo dưỡng, khắc phục hư hỏng một số thiết bị phòng cháy, chữa

cháy tại cảng Bến Đình; sau khi xem xét, Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

 Thống nhất cho Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa sử dụng

nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của đơn vị để sửa chữa, bảo dưỡng,

thay thế một số hạng mục bị hư hỏng của hệ thống phòng cháy, chữa cháy cảng

Bến Đình nhằm đảm bảo an toàn công tác phòng cháy, chữa cháy đối với hành

khách qua cảng, tàu thuyền khi hoạt động ở bến cảng và tài sản, kết cấu hạ tầng

của bến cảng Bến Đình như đề nghị của Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ đường

thủy nội địa tại Công văn số 112/BQLC&CVĐTNĐ ngày 13/3/2024 (nội dung

sửa chữa này cũng được Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi nêu ra tại Công văn số

590/CVHHQNg-TTATANHH ngày 20/10/2023). Việc sửa chữa, thay thế một số

hạng mục cần thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục theo quy định về phòng cháy,

chữa cháy.

Đề nghị Ban Quản lý cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLKCHTGT;

- Lưu: VT, KHTC(H.A).

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-09T10:54:23+0700

		2024-04-09T13:58:43+0700

		2024-04-09T13:58:43+0700

		2024-04-09T13:58:43+0700